韶关市知识产权局文件

韶知〔2021〕18号

_______________________________________

关于印发2021年度地理标志产品专用标志

使用核准改革试点专项补助资金项目

申报指南的通知

各县（市、区）知识产权局，各有关企业：

为促进地理标志产品专用标志使用核准改革试点工作开展，支持我市地理标志产品的发展壮大，根据《广东省知识产权工作专项资金管理办法》、广东省财政厅关于提前下达2021年度省促进经济高质量发展专项资金（市场监督管理-知识产权创造运用保护及省部会商、专利奖励）的通知》(粤财工〔2020〕228号）和2021年度省局下放市县专项资金（韶关市）任务清单、《韶关市2021年促进经济高质量发展专项资金（知识产权创造运用保护及省部会商、专利奖励）分配方案》、《广东省市场监督管理局

关于印发全省市场监管部门开展地理标志产品专用标志使用核准改革试点方案和推进计划的通知》（粤市监知保〔2020〕239号）的有关要求，我局制定了2021年度地理标志产品专用标志使用核准改革试点专项资金补助的申报指南，现将有关申报事项通知如下：

一、申报方式

申请单位按照项目申报指南要求将申报材料以纸件报送到韶关市知识产权局。
二、申报和审核程序
（一）申报。申请单位按照项目申报要求将申报材料报送到市知识产权局知识产权保护科。

（二）项目审核。我局对申报项目进行资格审查和审核补助额度，审核结果征求相关单位意见后，报局党组讨论通过并公示，列入2021年度地理标志产品专用标志使用核准改革试点专项补助资金项目库。

三、申报时间
请各有关申报单位于2021年10月26日前将纸质材料一式一份送市场监督管理局（知识产权局）知识产权保护科（韶关市浈江区北江中路37号402室），逾期不予受理。
四、申报单位对申报项目及申报资料的真实性、合法性负责。对申报单位存在虚假申报、骗取专项资金的违法行为的，依照相应法律法规严肃处理，追回财政资金，5年内停止其申报专项资金资格，并向社会公开其不守信用信息。
（一）专题一：2021年未授权企业按照改革试点程序申请使用地理标志产品专用标志的产品检测费补助。

1.申报主体：韶关市行政区域内登记注册1年以上，具有独立法人资格，以韶关市为主要纳税地，在地理标志产品专用标志使用核准改革试点期间申请使用地理标志产品专用标志的企业。

2.主要任务：对地理标志产品产地企业申请用标的产品检测费用进行补助。

3.支持方式：每个企业补助不超过2000元（产品检测费用不足2000元按实际支出补助，超过2000元按2000元补助）；

4.申报材料

（1）《韶关市地理标志专用标志申请用标补助申请表》（见附件1）；

（2）申请人主体资格证书及银行开户证明复印件；

（3）企业用标申请表、地标产品检测报告和用标产品检测发票。

（二）专题二：已授权地理标志用标企业使用新版地理标志专用标志的用标、换标费用补助。

1.申报主体：《广东省市场监督管理局办公室关于组织开展第一批地理标志专用标志换标工作的通知》所列已授权用标企业和地理标志产品专用标志使用核准改革试点期间核准用标的企业。

2.主要任务：对企业使用新版地理标志专用标志的用标、换标补助。

3.支持方式：每个企业补助不超过10000元（用标、换标费用不足10000元按实际支出补助，超过10000元按10000元补助）。

4.申报材料

（1）《韶关市地理标志专用标志使用（换标）补助申请表》（见附件2）；

（2）申请人主体资格证书及银行开户证明复印件；

（3）用标、换标佐证材料：地理标志专用标志及产品包装制作、印刷费发票、设计图片、实物图片、宣传单张、宣传图片等。

    联系人：知识产权保护科 廖全忠 罗春燕，电话：8128332。
附件：1.韶关市地理标志专用标志申请用标补助申请表
2.韶关市地理标志专用标志使用（换标）补助申请表

[image: image1.png]

                                 韶关市知识产权局

                           2021年10月12日

附件1

韶关市地理标志专用标志申请用标补助申请表

编号：
	企业名称

	联系人

	联系电话

	获得类型
	地理标志专用标志申请用标补助

	申请用标产品检测费用（万元）

	申请补助金额（万元）

	收款单位

	开户行及账号

	附件材料:

  1. 申请人主体资格证书及银行开户证明复印件；

  2. 佐证材料：包括用标申请表、地标产品检测报告和用标产品检测发票。

	申请单位意见：

  本《补助申请表》填写的内容及提交的材料，已经我单位核对无误，并对此负责且承担由此产生的一切后果。

负责人：

                  （单位盖章）

                   年   月   日
	科室审核意见：

    经审核，符合《广东省财政厅关于提前下达2021年促进经济高质量发展专项资金（知识产权创造保护运用及专利奖励）的通知》的要求，拟同意奖补。

审核人：

负责人：

                       年   月   日

	市知识产权局审批意见：

  负责人：                                       （单位盖章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　        年    月    日

附件2
韶关市地理标志专用标志使用（换标）

补助申请表

编号：
	企业名称

	联系人

	联系电话

	获得类型
	地理标志专用标志使用（换标）补助

	地理标志专用标志使用（换标）费用（万元）

	申请补助金额（万元）

	收款单位

	开户行及账号

	附件材料:

  1. 申请人主体资格证书及银行开户证明复印件；

  2. 佐证材料（包括发票和设计图片、实物图片、宣传单张、宣传图片等）。

	申请单位意见：

  本《补助申请表》填写的内容及提交的材料，已经我单位核对无误，并对此负责且承担由此产生的一切后果。

负责人：

                  （单位盖章）

                   年   月   日
	科室审核意见：

    经审核，符合《广东省财政厅关于提前下达2021年促进经济高质量发展专项资金（知识产权创造保护运用及专利奖励）的通知》的要求，拟同意奖补。

审核人：

负责人：

                       年   月   日

	市知识产权局审批意见：

  负责人：                                       （单位盖章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　        年    月    日

公开方式:主动公开
[image: image2.png]

韶关市知识产权局                     　2021年10月12日印发

[image: image3.png]g

校对：罗春燕

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrwPSbzLCAALRz3PTUEKSPwQjLsPTHzMhzyMiAEPiADMy=wQSU8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzMZpxqZx9rhnusX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9xch41LqPxsBynayfsq142LCsusXnxch41LqP0pqJsqK5xJh90hj7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrmXtciJzLqPr5F73KZ8tcy=6a6VJLmXtciJzMZpxqZx9rhnusXoOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLCbvLiHvLSjvMCD4LCfwNSj7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xLRzwLBzwLx=fLCf5MSf5MST7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiD3KiDwOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3yPxz0Lhz3Lhz0Phz0LBzvQCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLS=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHwLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9STkIQV45PzMAMFUmPWcIPjEmRUABczECRTIqQTcRQTEAPTEWRVcZRD0ALDcCT2EGTzkhLzQQQTIBTUUASTcIdDM5PToBYz4VPjEYUDEqSj8MUFs2SmcYQEYQTTsDQDIHXjb4ZUkWc1cRQ1wtXUgRZFICPjQkUzorX14NaEjyUmkgVEH0RTUFLVQGZGYiaVvvYUMBQFI4MGMIQWfvVjLzdDcDPUcBYz4VPjEMSTPvYDUQLDUmUTgVZVIGaFoIQT4BSUQAYTY2LGgOUDDvSUQmdD4pPWcMQDIgQmbvdT0DPSAMUFc3SloAcz0DPlEMRTcuSUDvczM2VTQVTUEGRFcQPUE2Pj8MTSg2QEEYQEYQTTkHY0okYi=zX1Q2QWgDdjENPlcNUjIAX1UBbFXxUUgNYTEpQWgMPygGPSEUQTMnMF8rK0oRXyDzP0gmRkgOalIRYCINM18XTTcXQTEARzolLkUXSlUAalYrZSgZS2=vU1YLYUX3ZFMOY2INTkQKblgKZlsNK10YSV40LVwwP2QRc2MTJyI5cTzqX0UiRGXzdlEBSUcjZzH4PSA1bTYVVSUiYWglT0oHPikqRlcGUCb0VCIxUEItXWksVFYKMWUZbFcmZDT1aGEoZlL8OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOj0IRTcGY0kJR18ZRVg1Xz4ATVMCazkIQzM5PzMBY1MCPUEEdDM5PToBY0UxQFcMPzcmUTEMPygGP0MwQ0MIXiMDTTUHPVEAZTICPSUYLjooS0QJZz4TVlkZUDjxSTcILz8GUSEYZjzySjQMLj0pTSUNUDYrVSYCPzIKSWcmY0MlSTkIQFf1PTQAYzUCPVb3RDEARVcGTUEZQUEAPTEBVVkBZ1M2QEEYRjsuVjknclMNPUEEQjIQPWcYZjULSTEqQzDwUTUBZD0CTS=zdD8TPSMBYz4VPjEuST0EYGMhLjonXjMBQVEWYGAjQzYyRTUNMUksUmkiLkYpYEgJbFQHZ1cQVEXvXTb4dVEXTiUIQT41SFk2Y0QHTlsLZjUYSTIYQzDwUTUAc2cPTiARQEESPkEjUzoyXUcMY0DvQWgMPiQXQEQEMT0DTWgOQDTxSTQAcz0Fa0gDUDk2STQQdD8DQSIMQDE2STYuc1cgY2gDUDELPlcNUjIAVVUBPTIDPTTzdDQ5PT4BYz4VPjEmYTIrMR8TZGfyPUQETD0ALDcALUUEPmfzQ1vuVkIiLSQCSUQEczw2VTQVTUEKRFkoVCkrQmoXYzokPVwiMlQzQiMYL2UnYDEZX0EAPV8rK0oRXyDzP1PqUzw3ZyYtViANX0EAPWAMTSg2QEEYQEYQTTwHY0oxRiIWc0UWY2gMUDE1PlcNUjIASVUKRlXxUUgNYTErMDMVdm=zMWEWND0BLDcBT2AWQkEEQDIBTT0EZjE2SmoAdT0pPWgOUDDvSUQqcz8DQSUOUDENPlcqbVgqZTb4cyABPUEUQjEASzMATTUAXzwjLTsJQVYqM2AMTxsCb0QEaGAoaUDxYyMTREEDaCQSQWASaiEPQjkmZ1YTSlonYCUyYGgHMlsSSFrxUzQObikML0nzZDwVUzMBZEUGNGAPcicHKz85YRrvRUUBXl4hbl8uSEcgSGQySzwSQmYiRVvqaj8HUmc1UWItcloPSmELXTowUVbvLkXvMF8NdkoZaBsUK0cmP2gvbzQ1djUZMCIJZ1kuXzEpMybwK2cxZEAIPVQMREQJcTU1YTYMQjQoRCPuTCYWLFIiVjIpPlU1ZkIAXyMlbWgIT18wcRsjUG=tLB3wMyP7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4DZGQ0PWYCLVc4Jzoqdl4PK0nxLyYiNGELYGcTYT4RQkUodFEhUikvOTUMQzIyMGIra1z0M1YXRDkQZkLvS0cKVUn2UjMtcUYobFwzQjQPQjsDTDsIU0AKdiUFRz4HQjspU2IWS2IFR2YuQjsZMzYOUTwPR0gObkcQMDYWazIFU0YEbjr2S0ApYCkFUzUMQkb2bzYWMDcFTWYZQjsrLE=2clgFTWMTQicNLTYWSmAxRWkzQjk5cTYQSzYFU1j8Qlo4dDYpX0YFMzQDTCcicjYKaSAxRyQSbkEQTjYpTWMFZlsgTDkEJzYQSmExRWMJbjsBT0AIZVcFRykQbicZPTYQMz4FRVQCQkEVYDYpLlEFM0Y4QkEXTmIpclkFRz0pbkDuMjYQZB8FRy0pTFnuXk=2S14xZmkgQjrxMzr2T0AFMyM1TEcGQ0ArQWkxM105QlYGYGIKdDkPRyYlbjsBZjsQYlUFM1k4TCcPcTsWSi0FR2MSTCcBJ2IQUjwFZif4QicxZ0=xZDQUa0Q2Jxs1aj0wcGAuUTkDVGoGTx8RYyDqNUPvajsvRj0lYyjyVCM4bUIFUDQmXSMPLVTzXSI4Z0gNLTYhaDwEamXxUDIvPT0lZkXuX2kxUFPqLVgzST4RbhsiaiczbSEgXmL3MWc5P1z4RjMDMiU3aFUtZ0IvP1UoQC02MyYHcmgXZ2MHTzj1al4PLT0ZRjMhcGURTWg4X0cRPTQoP0YQb14PYEoBZ2YnK1QAXRrydTclZV0UKzQ5J1swT1IMcTwtRlvvUFUnJzcZXkX4QDkGQFMVbCAIZGQDXWYCMjEEQSj8LTEoQx7vcmMlYTowYlEhaVYXQ2bwTTQ2LR8tUFb8cDMpQVcySDc0K2MFZUgDUiIXbTX3ZWQISUE1YDgKa14URSYFbj03azM0Z1IWblsULz0uUS01QGUDbSQzK1gVX0USRx8rY2=0SyQzUh8LZCYPPWnyaGD2PWUkZBszSFXxTSABNVgwQ2=vcj4KT2UgLjwNaGQpK140dCAqXlM1Jz4uK14tXTw0X2UzXzQWOVgqaDkuYk=xKyIBPVcNLVgRbkcrYVwUUVcAcTEZaD4xcWnyMWUiVEL2MiEgTkc2aycsMmY0Rj45P0Y5ZD0jYz4vOR8vcDsvR1o5QCE5YiQmVBskZh8DcFcqZzEFcEo3Y2P0QzQxY2YLaFjvcyYDXmQjUmQlY0UgLVM0OVQZaGkwM0T3LDskZ0P8RlDwalT8UWMUdS0raFw0NCXuLT4PPx8TRFkDPzUhSTEsRy=8M2UNMFgndCImLTE5SR8oQC0DZUULOVsIUTgRPiEzQkErcTLwZjvuQGcpb1gDdSYzUWAJTWguKzTqNTEuUCcXdDQDSTDuZWQzJ2kjVF8gQDQGVEosLzIJVjQKU14qTkcpSEonczcnXVgFZzwDTDkPZ0TubGkCZEA0QFEqclImKzoAcTQtZmQgclIvZUgjYzPwSGgnY1L2UV73MEc5YyEwLWPqP0AIcTQvTljuMiMGTmMkaloJX2oxaGTwajk2YFIqTlgIKzH1PlcDdi04Llw0SSUkY2QNQFkTK0IhSWckLxszZWPxcjQPcUQLZUQyPS03QGQqcUUUZDL4QSgPUTQCa1MwUzE5ZzELYFkGXlryUV4zZh82aUYhLFHzZDQgLy=uTiI1MlctX1wEPWYZbjPxVjUrK1QDTBsJUWUydVkQSTHqVlUNMzgQZCQULmQwR0MJPSD3NDf8a2omZ2gLcl4JdDE1dDwoQCImQlcWMmP1MxskNR8qRkMAaDMzdlksKzQEYT8jPyYQOR8lZVQuQGUAPWAWRTEALjPuRiQDMSkmZ1wGQC0rM1woRC=2UWUPaFwDUVcrL2UUaFEUQUoRUjX2L0UMUTEuZx8hQFUoQE=uQDwralkzQmkvTGAXcDQsZlQAPVgDZCX1aCkjVlP4YFQjZGYZaCIiakoDRUorNVQITSkiYDQnSDv8PSgpaFf4XUUzXyYUZDP8QFgLQljyUTwZYGHxLzElNB8TTEcUQCMMZDQkKzkAclPuUkUJVmT0blQ0YDcDUlwJZFgLX2gDXmb8RkHvZTMqSUEvTDkrcW=zUSMVNWgnUUoDZD3yQWQ5SDT4VjQUZDMpbTDvT0UzUj3uQCMPaDD3bDsAQDEoLmD0U1UDXWkjSCAQaB8mTCPuXVEqQFoLY18zcVHwQlT1QFMETVvyYmoQOVsBK1XqaVP0U2cZMlMIQETuLGEFZ2QZUTgDVkUmc0T0K0buLEAVVlsiLDETR1UmM0ELK2kWbx8QT1TwKykDcFMPQFcUcFrucS=ucT3zYTD0XTwDLlEXZFf3OWQKRyk2RhsQRCAPQB81UVwDPVEAJ1sgSDQtaFwDPUgMUTEtMzPqbjEDdm=1QB8HQDQBZDwDX2QMUVUoUx8ObC0nTDohckQKQDD0UyADKyDvKzI1SDQGZicAXjghYyczPR8sMTEDTjoIQF4DXh8LcVMuLW=vQCYMaTUrSFw4PkomK2ELMlcqPSXudmQUQDEqS0UWcS0Dbj4oa1f3PiEQK0cDS1YQUUbvOVgDZ1wDTjImQCcPQDQwMTEDT1UDQCMZYTQ3LVwnSEoua1cPR1ozYDwlOVMPdmP1PTEAdVkvcFUDbjEtXkgDLzT2ZD8DQTDwXiEqajHqUT4tMDEqSkEMbEHvOR7wRFs4LEIDZGkVZEALPzQ1LhshLmgBcFIgMy0iK0YzdGU3PRsoPjQCZB8AcGcFQGQjQ2P8LzQDRjQ0QGj3dTPuX2UzSTU2OSMERCzuZ1IDcmUzZGYMTzQqJ1EnbjkIQCMXNDQ0KzIULjQqQFgtTBr8J1szZRswcjYARGQiZGIAdmgKQDP8LzE0VGUDZDcIYR8sYT0NaUD8LyUiOR7xQVfxPj8DP2fwQDMQTDQnLVoDY2cEQEAVRjQAQiAAcGQucDbqcjEAc0=xOVgScGMRZlcOZ1snYWLuQFs1YzQ0P2oDZF8lY2YmXzQRaTgkKyAROUAEcCzuQW=8K2ELQCLqZDQ4dDIDTDkgOTEuTDQGZ1EDLSz8YWYrPlTxT10zRhsFS1oDVjwrQV0sa2TxTB8DSD4DZB7wKzQgRFc0Z1MUQFYTaGUyUmgzLyA0Qy=8STIBaz0APWElZCDyaGYyMB80X0QXcVwTQGUCM1EAcToUSiMsUTT8aVnxLCU4QCAJXWYiYzQzXmALZCcFUVkkdlwLM1wGQycQRjcrbVk0ZSIUQGovaWUFNDQ5UWooQFsUUVknXlYDT1MIcjQmUWcka1QDQ2g2PSQpUVg5MjQCZF4rQEXxKykrVlkzNGQDQzEXTzU0Q1kEQDInQGMRaB70aWUzNW=uQFXwJ0g3cToAQjEtQj3uZDvvQFgBQmQ4PSIAcTgLXRsAJzEmTFczTRszPUMuK2QWckI1PlgMayc3bjsUaWoiYzERTUUnRyMUcT8VK2k5RDQzZz4MbjQlVlgqMjHuL1QrMV8Cax8nMkf0Q0gmXRsKdST1U1cAXj0URl8XaFg4U0QzLGHucDclaFgZUyANPVIuMzQOZVUvVDkAXkIrPUg1YTEtSjE3dlIBPT4uUVUzLDQ3aFzudGP3UWAKZTgNL1zyMjUuSDEFM2ksM1kNaEASaBsCLVMDXUoUQEUwZVgmX10zYyQkXRsGQDQONS0DREIuQEYJPjEAa2cnLy0SPV4nQF74QzIAcTUDQEQuKzQoLmUnRRsVcDT0MjQiR0UJajYDQDvvK0gRckgTdi0DcF0RVmTwQlMDXi=wPSY5QGkLc1UARmYEaDE4bzECTzQELzUucVwUaFgnYkUnL0grMzk2aB8LNTQyOUIrYmAmYzQ0bSkqVFYgNTQjcSTuLFgjM1H8SR8PayUgQ2kAJz0rZDsFR2crY0gUQCI5dVg0cTIDaCL2QDMZM1gwTjEDbT0IQEcRK2o1aSkDVmoIcUMCLGQDaVcDbEcqQDE2K1sBPUg5LlL0Jz4jUko5VF4CSjghQGPxQUUlPyAnUGQvbUAnRTQWQCA1UiEBPyIDQDQxPVU5c1onaDPuXiEBZD8zb0omZFMxMjQtUEYndjTudkHqaGAAZx8kNWAoa2QMY1f1SiYDdTn4QB8naDQ0YVUDVjUBZEMBOTQkVFbuUVMEaCMuQGUkPmg3MmQBQC=0QWg4OWcPU1wUa2YXamHxQlT2az0kZCYMLWAHOSDxPWcOZ1U0MyIrYmQmRijydDUnQDDvL0f4SFg4ZGIkTSAOLmQlJ1IuQDwuVDEtP1MxS0omT0ELdjwzQ1YEXkTuPWnyLzkrQEEOcmMDQVEoMWkqakgmQ2EoLTkZSFkudk=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2LCHxLCD4LCPwNS=3LSj4OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7K0cPT1kSZVctXWQ0blT9CPn7Uz8RQFkSZVctXWQ0blTMBiwFaFEmOivuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOivuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC37KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT9OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi37K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=

一1一